
OBSAH

Pár slov úvodem 5

Kapitola L
Horší než úplatek byl profesionalismus 7

Kapitola II.
Jak se uplácelo za socialismu 13

Kapitola III.
Válka se sudími skončila ztrátou paměti 23

Kapitola IV.
Největší aféra českého fotbalu 2004 34

Kapitola V.
Rozhovor se státním zástupcem Pukovcem:
Nejvíc mě šokovaly vulgarity v odposleších 89

Kapitola VI.
Nejslavnější odposlechy aneb Nejen Ivánek, ale i sex... 94



Kapitole VII.
Státní zástupkyni a vyšetřovateli vyhrožovali
zmrzačením i smrtí 128

Kapitola VIII.
Rozhovor s Ivanem Horníkem:
Před minulostí neutíkám 142

Kapitola IX.
Tápající disciplinárka
aneb Lov Kapra a Křetínského kabela 152

Kapitola X.
Největší nepřítel - nezákonné sázení 168

Kapitola XI.
Gangy útočí -  útěk na džunce ze Singapuru 176

Kapitola XII.
Rozhovor s Alexanderem Károlyim: 
Muž, který řešil největší kauzy 187


